“Кажым” сикт

овмöдчöминса  Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Кажым»

                                          КЫВКÖРТÖД

                                                       РЕШЕНИЕ

      22 декабря 2016 г.                                                                        № I-6/28
 ( п.Кажым  Республика Коми)
	О передаче полномочий контрольно – счетного органа муниципального образования сельского поселения «Кажым» Контрольно-ревизионной комиссии – контрольно-счетному органу муниципального района «Койгородский»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

Совет сельского поселения «Кажым» решил:

1. Утвердить соглашение № 3 от 22 декабря 2016 года «О передаче полномочий  контрольно-счетного органа муниципального образования  сельского поселения   «Кажым» Контрольно-ревизионной комиссии – контрольно-счетному органу муниципального района «Койгородский» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».

2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах сельского поселения «Кажым».

Глава сельского поселения «Кажым»

И.А.Безносикова